
Pædagogisk leder søges til Stestrup Børnegård

Vi søger en pædagogisk leder, der med høj faglighed kan sikre god kvalitet i læringsmiljøerne og
skabe trivsel og udvikling for børn og voksne i trygge og inkluderende rammer. Hvis det er dig, så
passer du godt ind i Stestrup Børnegård. Vi styrker nemlig den faglige ledelse i vores lille børnehus,
så vi kan skabe de bedste rammer for børnenes udvikling og trivsel.
Stestrup Børnegård er en lille aldersintegreret daginstitution på landet med 26 børnehavebørn, 17
vuggestuebørn og 9 medarbejdere. Sjællands skønneste natur er lige udenfor døren og vi har et
stærkt lokalsamfund og en forældregruppe, der aktivt bakker op om vores dagtilbud. Vi har et tæt
samarbejde mellem vuggestuen, børnehaven og den lokale skole i forhold til at skabe et
sammenhængende og helstøbt børneliv sammen med familierne.
Stestrup Børnegård er en del af Område Kildedam, der omfatter 11 børnehuse samt dagpleje og
private passere. Vi er 11 ledere og en områdeleder, og selv om børnehusene er meget forskellige,
har vi et tæt samarbejde i dagligdagen. Vi bliver understøttet af et fagcenter i forhold til faglig
udvikling og kvalitet og et administrativt center i forhold til økonomi, personaleadministration og it-
systemer. Der er derfor altid god hjælp at hente hos en lederkollega, en faglig konsulent eller en
administrativ medarbejder. Som ny leder får du tilknyttet en makker, der sørger for, at du bliver ført
godt ind i arbejdet i børnehuset, i området og i Holbæk Kommune.
I 2025 igangsætter vi en udviklingsproces i vores tre mindre børnehuse, der sigter mod at skabe et
fællesskab omkring faglighed og ledelse. Vi ønsker at styrke ledelsen og de faglige indsatser i
børnehusene ved at implementere NEST som faglig metode og fælles rekruttering og
vikardækning. Som ny leder skal du være med til at udvikle projektet og implementere det. Vi søger
derfor en udviklingsorienteret leder, der har et solidt kendskab til dagtilbudsområdet og som har
mod på at træde ind i en lederstilling, hvor man også er en del af den pædagogiske praksis.
Fordelingen er gennemsnitlig 2/3 dele i ledelse og 1/3 del i praksis. 
Som pædagogisk leder har du det fulde ansvar for driften og udviklingen af børnehuset i forhold til
faglig kvalitet, økonomistyring og personaleledelse. Der er tæt sparring med områdelederen og en
høj grad af involvering af og samarbejde med personalet, Trio-gruppen og forældrerådet. Der er en
forældrebestyrelse og et MED-udvalg for hele Område Kildedam, der beslutter de overordnede
rammer for driften og udvikling af dagtilbuddene i området. 
Ledererfaring er ikke afgørende, men selvfølgelig skal du have en brændende lyst til ledelse og vi
forventer, at vores kommende leder er faglig stærk, inddragende og tydelig. Du skal kunne udstikke
en retning og skabe følgeskab og vilkår for at udviklingen går den vej. Du skal brænde for
dagtilbudsområdet og kunne se dig selv i vores værdier og børnesyn, som også skal være
grundlaget for din ledelse på alle områder. Vi arbejder blandt andet med faglige metoder som
ICDP, Sprog i samspil, NEST og LØFT. Der er yderligere informationer på vores
hjemmeside: https://dagtilbudkildedam.holbaek.dk/
Hvis du ikke allerede har en diplomuddannelse i ledelse, skal du være indstillet på at tage en. 
Vi kunne skrive meget mere, men vil hellere tale med dig. Så ring til områdeleder Christian Oxbøll
på 72366321 og hør mere om stillingen.
Der er ansøgningsfrist den søndag den 19. januar 2025 og der holdes samtaler torsdag den 23.
januar 2025.
Stillingen er til besættelse pr. 1. marts 2025 eller snarest muligt og er på 37 timer ugentligt med
vilkår og løn efter gældende overenskomst. Der indhentes referencer inden ansættelse.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  
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Ansættende leder:
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